
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального
образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича»

ПРИКАЗ
от 02.07.2025 года № 483-ОД

О приёме в 10 класс на 2025-2026 учебный год
В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Минобрнауки России от 22 января 2014 г. N 32 "Об
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования",

Приказываю:
с 01 сентября 2025 года

1. Зачислить в 10А класс инженерного профиля (физико-
математической направленности) следующих учащихся:

1. Бабанская Алина Антоновна, 09.10.2009 года рождения
2. Васильева Елизавета Александровна, 14.04.2009 года рождения
3. Воробьева Наталья Юрьевна, 24.07.2009 года рождения
4. Жихарев Егор Александрович, 13.01.2009 года рождения
5. Захаренко Кирилл Николаевич, 08.02.2009 года рождения
6. Кныш София Витальевна, 20.10.2009 года рождения
7. Коробчук Матвей Евгеньевич, 16.03.2009 года рождения
8. Кириллов Михаил Дмитриевич, 13.02.2010 года рождения
9. Кириллов Ярослав Дмитриевич, 29.04.2009 года рождения
10. Куликова Анна Евгеньевна, 18.01.2009 года рождения
11. Кощеев Матвей Викторович, 24.09.2009 года рождения
12. Лютов Александр Алексеевич, 13.11.2009 года рождения
13. Михно Кирилл Вячеславович, 29.12.2008 года рождения
14. Мархотка Наталья Артемовна, 24.04.2009 года рождения
15. Пастенак Макар Евгеньевич, 16.11.2009 года рождения
16. Рублевский Клим Константинович, 06.11.2009 года рождения
17. Решетило Иван Николаевич, 30.12.2009 года рождения
18. Суздальцев Николай Васильевич, 01.09.2009 года рождения
19. Соколов Владимир Александрович, 01.12.2008 года рождения

20. Чемерисова Мария Андреевна, 19.11.2009 года рождения
21. Чернышенко Роман Евгеньевич, 11.04.2009 года рождения
22. Хорсун Семен Борисович, 14.09.2009 года рождения

2. Зачислить в 10 Б класс следующих учащихся :

- Гуманитарный профиль (психолого-педагогическая направленность):

1. Ампилогова Арина Александровна, 14.08.2009 года рождения



2. Арютунова Валерия Викторовна , 19.06.2009 года рождения
3. Безух Ярослав Денисович, 22.01.2009 года рождения
4. Голубев Константин Андреевич, 07.05.2009 года рождения
5. Горячев Михаил Викторович, 29.04.2009 года рождения
6. Дейнега Диана Михайловна, 26.08.2009 года рождения
7. Дудьева Лилия Витальевна, 14.07.2009 года рождения
8. Емельянов Леонид Евгеньевич, 14.11.2009 года рождения
9. Жуланов Артем Алексеевич, 28.10.2009 года рождения
10. Жовтунов Евгений Дмитриевич, 26.04.2009 года рождения
11. Мышко Анастасия Дмитриевна, 25.08.2009 года рождения
12. Набокина Екатерина Станиславовна, 15.02.2009 года рождения
13. Петровский Даниил Константинович , 19.07.2009 года рождения
14. Панарин Артем Алексеевич, 19.04.2009 года рождения
15. Пилюгина София Андреевна, 27.07.2009 года рождения
16. Рыков Владимир Алексеевич , 28.10.2009 года рождения
17. Радайкин Назар Захарович, 26.11.2009 года рождения
18. Славская Дарья Михайловна, 16.04.2009 года рождения
19. Савина Валерия Александровна, 17.06.2009 года рождения
20. Сербина Вероника Денисовна, 10.07.2009 года рождения
21. Терешкина Мария Дмитриевна, 10.09.2009 года рождения
22. Таракановская Елизавета Валерьевна, 30.01.2009 года рождения
23. Тропина Кира Евгеньевна, 17.02.2009 года рождения

Основание: заявление родителей.

Директор СОШ №1 МО Динской район Л.П.Булатова

Stamp


